ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.                                                             № 99
с. Кафтанчиково

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 ноября  2018 года
№ 367-з

с.Кафтанчиково

Об утверждении наименования

элемента планировочной структуры, -

садоводческого некоммерческого товарищества,

расположенном на территории д. Кисловка

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях обеспечения правильного написания наименований улиц Заречного сельского поселения и инвентаризации сведений, размещенных в Федеральной информационной адресной системе (далее ФИАС)  -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Присвоить элементу планировочной структуры – садоводческому некоммерческому товариществу, расположенном на территории д. Кисловка, следующее наименование:

Российская Федерация, Томская область, Томский муниципальный район, Заречное сельское поселение, д. Кисловка, территория Садоводческого некоммерческого товарищества «Лесная дача»           (далее - СНТ «Лесная дача»)

     2.  План-схема расположения территории СНТ «Лесная дача» прилагается (приложение 1).

     3.  Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетени и разместить на официальном сайте Заречного сельского поселения.

Глава Заречного

сельского поселения

А.В. Кочетков

Миронова Ю.О.

тел. 961-291

Приложение 1

к постановлению Администрации

Заречного сельского поселения

от 19.11.2018 № 367-з
Схема расположения земельных участков СНТ «Лесная дача»
[image: image1.jpg]

 «22» ноября  2018 г.